Cláusula Quarta do Contrato n. 002/2020, cujo objeto é a locação de imóvel para
abrigar o Cartório da 49ª Zona Eleitoral no município de São Lourenço do
Oeste/SC, registramos na presente Apostila:

Valor mensal reajustado a partir de 18 de outubro de 2021: R$
4.348,02 (quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais e dois centavos).

Percentual de reajuste 10,4830602%

Florianópolis, 18 de novembro de 2021.

Eduardo Cardoso
Secretário de Administração e Orçamento